檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：梁聖璋

電話：02-7736-7851

傳真：02-3343-7864

Email：jang314@mail.moe.gov.tw

受文者：朝陽科技大學

發文日期：中華民國106年12月20日

發文字號：臺教學(六)字第1060185710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正條文對照表勘誤表、勘誤表(1060185710_Attach1.docx、1060185710_Attac

h2.docx)

主旨：函轉「徵兵規則」第17條條文及條文對照表勘誤表各1份

，請惠予更正。

說明：

一、依內政部106年12月18日台內役字第1060830607F號函辦理

。

二、「徵兵規則」業經內政部106年9月12日台內役字第 10608

30448號令、國防部國規委會字第1060000142號令修正發

布在案。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本： 2017-12-20
09:27:45